

20. Ártáblázat
"Hangosító eszközök beszerzése (696/2017)"
Hangosító eszközök beszerzése II.

Eurhythmics Kft.
1107 Budapest,
Száva utca 6.

A közbeszerzés tárgya szerinti rész: Hangosító eszközök beszerzése II.:	A hangosító eszköz megnevezése a kiírás szerint	A megajánlott eszköz neve	Mennyiség (darab)	Egységár (Nettó Ft)	Összesen ár (Nettó Ft)
1.	ULXD4QE-K51 - Shure ULXD Quad vevő	SHURE ULXD4Q-K51, négy csatornás vevőberendezés Shure ULX-D rendszerhez	4	1 611 323 Ft	6 445 292 Ft
2.	ULXD2/SM86-K51 - Shure kéziadó SM 86 fejjel	SHURE ULXD2/SM86-K51, kéziadó Shure ULX-D rendszerhez, Shure SM86 mikrofonfejjel	12	202 803 Ft	2 433 636 Ft
3.	ULXD1-K51 Shure Zsebadó	Shure ULXD1-K51, Zsebadó Shure ULX-D rendszerhez (mikrofon nélkül)	6	146 477 Ft	878 862 Ft
4.	WL184 - Shure csiptetős mikrofon (szuperkardioid, fekete)	SHURE WL184, Csiptethető mikrofon ULXD1 zsebadóhoz (szuperkardioid karakterisztika, fekete szín)	6	43 225 Ft	259 350 Ft
5.	SBC800-E - Shure asztali töltő 8 db SB 900 Li-ion telephez	SHURE SBC800-E, asztali akkumulátor töltő Shure SB900 akkumulátorokhoz	1	118 352 Ft	118 352 Ft
6.	UA 874WB - Shure Szélessávú irányított antenna	SHURE UA874WB, Szélessávú irányított karakterisztikájú vevőantenna (aktív, UHF sávra)	8	128 270 Ft	1 026 160 Ft
7.	SB 900 A - Tölthető Li-ion telep	SHURE SB900A, tölthető Li-ion akkumulátor Shure gyártmányú adóhoz/vevőhöz	18	22 871 Ft	411 678 Ft

8.	RPW114 - Shure vezeték nélküli SM 86 mikrofonfej	SHURE RPW114, cserélhető mikrofonfej Shure vezeték nélküli kéziadóhoz	2	46 704 Ft	93 408 Ft
9.	COH6DW6LSL - Directional fejmikrofon	Countryman COH6DW6LSL, irányított karakterisztikájú fejmikrofon	4	208 724 Ft	834 896 Ft
10.	ULXD8-K51 - Shure mikrofontalpra épített adó, kapszula nélkül	SHURE ULXD8-K51, mikrofontalpra épített adóegység Shure ULX-D rendszerhez, gégecső és kapszula nélkül	8	130 194 Ft	1 041 552 Ft
11.	MX415RLPDF/C - Shure gégecsöves 15" két ponton hajlítható mikrofonoszár	SHURE MX415RLPDF/C, gégecsöves mikrofon asztali adóegységhez, két ponton hajlítható mikrofonoszár, állapotjelző LED	8	55 437 Ft	443 496 Ft
Mindösszesen nettó:					13 986 682 Ft

Kelt: Budapest, 2018-02-02